
             

              

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

(сорок друга сесія) 
РІШЕННЯ 

від 15 березня 2020 року                           с. Нижній Вербіж 

№1599-XLІІ/2020 

 

Про внесення змін до 

сільського бюджету 

об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сесії сільської 
ради об’єднаної територіальної громади від 21.12.2019 року № 1510-

ХХХIХ/2019 «Про сільський бюджет об’єднаної територіальної громади на 
2020 рік», враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 
12.02.2020 року № 116-р «Про перерозподіл деяких видатків державного 
бюджету, передбачених Міністерству освіти і науки на 2020 рік, розподіл та 
перерозподіл освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам», сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

вирішила: 
 

1. Зменшити по загальному фонду освітню субвенцію з державного 
бюджету місцевим бюджетам (код доходів 41033900) на суму 384000 грн. 

2. Зменшити по загальному фонду бюджетні призначення за 
бюджетною програмою 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))» на суму 384000 грн., в тому числі по: 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 314700 грн.; 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 69300 грн. 
3. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів сільського бюджету об’єднаної територіальної громади сільській 
раді об’єднаної територіальної громади 

зменшити бюджетні призначення по загальному фонді 
- за бюджетною програмою 0111020 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 



2 

 

підрозділами (відділеннями, групами))» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар» на суму 9000 грн.; 

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонді 
- за бюджетною програмою 0111020 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання 
і предметів довгострокового користування» на суму 9000 грн.  

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду сільського 
бюджету об’єднаної територіальної громади до спеціального фонду 
сільського бюджету об’єднаної територіальної громади (бюджету розвитку) в 
сумі 9000 грн. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Г. Кузьменчук). 

 

 

 

 

Сільський голова об’єднаної 
територіальної громади                                                     Ярослав М’якущак 


